quicquid ei placuerit et quandocumque voluerit.

2. Placentini dimittent et resignabunt domno imperatori Friderico omnia regalia

sua tam infra civitatem Placentiam quam extra per totum episcopatum et comitatum

et virtutem ipsorum et adiuvabunt eum bona fide retinere, et si perdiderit, recuperare,

25 ut libere habeat et possideat.

3. Et adiuvabunt eum retinere coronam suam et imperium et Italiam et Lom-
bardiam

,
specialiter autem et nominatim civitatem Placentiam et totum episcopatum

et comitatum, contra omnem hominem bona fide sine fraude et malo ingenio, nec

erunt in consilio vel in facto, quod perdat membrum vel vitam vel honorem vel im-

3o perium vel regalia sua vel civitatem Placentiam vel comitatum vel episcopatum, et si

perdiderit, adiuvabunt eum recuperare.

4. Et iurabunt omnes fidelitatem domno imperatori Friderico et suis successoribus

a XV annis supra et a LXX infra. Omnes castellani per episcopatum et comitatum

Placentinum constituti iurabunt fidelitatem domno imperatori Friderico sicut cives

35 Placentini et facient ei securitatem de castellis suis, et si facere contempserint, Pla-

centini habebunt eos hostes et facient eis vivam werram et facient contra eos hostem

et obsidionem iuxta mandatum domni imperatoris et legatorum suorum cum omni

fortia et virtute eorum, donec distringant eos facere mandatum domni imperatoris.

5. [Et Pla] a centini reddent in manus et potestatem domni imperatoris et lega-

torum suorum omnia castella Placentini episcopatus et omnia bona et possessiones

206 .
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eius tam infra civitatem quam extra per totum episcopatum et comitatum, si episcopus

iuxta beneplacitum domni imperatoris et consilium principum in gratiam eius non

redierit a proxima dominica usque ad VIII dies. Et si in hoc facto aliquis domno
imperjatori et Plac] a entinis contrarius vel rebellis extiterit, Placentini iuxta mandatum

domni imperatoris et legatorum suorum cum omni fortia sua facient vivam guerram

et obsidionem, quousque domnus imperator castella episcopi et possessiones et bona

libere et quiete possideat. Quod si episcopus infra predictum terminum ad gratiam

imperatoris non redierit, Placentini eic[ient eum extra] a episcopatum suum nec dein-

ceps eum recipient sine parabola domni imperatoris. Et domnus imperator dabit

episcopo et personis, que cum eo ierint, [et

]

a omnibus rebus eorum securum conductum

a Placentia usque Venetias vel usque lanuam vel usque in regnum Frankorum per